ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        КАРАР

 « 08 » 11.2021         с.Черемшан № 446

Об утверждении норматива стоимости  1кв.м.

общей площади жилья по Черемшанскому

муниципальному району Республики Татарстан

на 4 квартал  2021 года

В целях реализации Программы "Обеспечение жильем молодых семей в

Черемшанском муниципальном районе" на 2020 - 2025 годы и в соответствии с

Приказами Минстроя России от 24 декабря 2020 года N 852/пр «О нормативе

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по

Российской Федерации на первое полугодие 2021 года и показателях средней

рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по

субъектам Российской Федерации на I квартал 2021 года», от 28 сентября 2021 года

N 699/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра

общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV

квартал 2021 года», на основании писем НП  "Союз оценщиков Республики Татарстан»

№ 64 от 20.02.2021 «Об определении диапазона цен», №205 от 08.09.2021г.

«Исследования рынка жилья», Исполнительный комитет Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья по

Черемшанскому муниципальному району на IV квартал 2021 года в размере 31345

рублей.

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета

Черемшанского муниципального район Республики Татарстан «Об утверждении

норматива стоимости  1кв.м. общей площади жилья по Черемшанскому муниципальному

району Республики Татарстан  на 2021 год» №177 от 14.04.2021г.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и обнародовать путем

размещения на официальном сайте Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан (http:// cheremshan.tatarstan.ru/).

4.  Контроль  за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

             Руководитель                       И.Н.Шайдуллин

http://cheremshan.tatarstan.ru/